153
通用规格
项目
－20～100
　H
空气·煤气·低真空（1.33×102Pa）·水·煤油·油（50mm2/s以下）
－10～60（不得冻结）
－20～60

11
（10.4）
※1：上述型号表示常通气口接管口径（Rc）、通孔直径等基本参数，其他方面的组合请参阅型号表示方式。
※2：关于A气口·C气口的接管口径，请参阅型号表示方法（154页）或外形尺寸（156页）。
※3：内置二极管线圈的最高动作压力差请参阅DC栏。
※4：额定电压的波动范围请控制在±10%以内使用。
※5：（  ）内表示在带DIN端子箱的DC电压规格下常通加压时的最高动作压力。
※6：连续通电时，密封材质请使用氟橡胶。
※7：密封材质为PTFE时，常通气口不能加压。
温水 蒸汽
－10～90 －10～184
0
●GAG31※・41※
（集中给气・个别排气型）
NO NC
COM
NO NC
COM
A气口NO气口 A气口NO气口
C气口
NO
NC
COM
NO
NC
COM
A气口 A气口
C气口
Rc1/8
Rc1/4
Rc1/4
Rc3/8
常通
气口
接管
口径
额定电压
有效截面积
（mm2）
项        目
机种型号
通孔直径
(mm)
Cv值
AC DC AC DC AC DC
空气 水·温水·煤油 油（50mm2/s）
最高动作压力差（MPa）